

Protokół Nr 20.2024
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytego w dniu 10 stycznia 2024 r.

Obecni: wg załączonej listy obecności. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15:45 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie petycji dotyczącej sprzeciwu do planowanej budowy „Beskidzkiego HUB - Centrum Technologii Przyrostowych Metalu w Strumieniu” zlokalizowanej na terenie byłej kaflarni.
3. Informacje, wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

Przebieg obrad:

Ad 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Jarosław Mazur, przywitał członków Komisji oraz stwierdził, że obrady są prawomocne, gdyż w posiedzeniu uczestniczy 4 radnych na 4 osobowy skład Komisji. Przywitał również Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu Czesława Grenia, Zastępcę Burmistrza Magdalenę Suchanek-Kowalską oraz Sekretarza Strumienia Brygidę Biegun.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Jarosław Mazur odczytał treść petycji z dnia 16 listopada 2023 r. dotyczącej sprzeciwu do planowanej budowy „Beskidzkiego HUB - Centrum Technologii Przyrostowych Metalu w Strumieniu” zlokalizowanej na terenie byłej kaflarni.

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią pisma Burmistrza Strumienia z dnia 9 stycznia br. zawierającego wyjaśnienia do złożonej petycji. Wysłuchali też ustnych wyjaśnień Zastępcy Burmistrza M. Suchanek-Kowalskiej i Sekretarza Strumienia B. Biegun.

Po przeanalizowaniu treści petycji - Komisja przygotowała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem uznający, że petycja z dnia 16 listopada 2023 r. dotycząca sprzeciwu do planowanej budowy „Beskidzkiego HUB - Centrum Technologii Przyrostowych Metalu w Strumieniu” zlokalizowanej na terenie byłej kaflarni - nie zasługuje na uwzględnienie.

Następnie Przewodniczący Komisji J. Mazur poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Wyniki głosowania - „za”: 4, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 0.

Wyniki imienne - „za” (4) Jarosław Mazur, Arkadiusz Kolczarek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast.

„Przeciw” (0).

„Wstrzymuję się” (0).

Brak głosu (0).

Nieobecni (0).

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu do planowanej budowy „Beskidzkiego HUB - Centrum Technologii Przyrostowych Metalu w Strumieniu” zlokalizowanej na terenie byłej kaflarni, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 3.

Informacje, wolne głosy i wnioski - nikt nie zabrał głosu.

Ad 4.

Przewodniczący Komisji Jarosław Mazur zakończył posiedzenie Komisji o godz. 17:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Elżbieta Król

**Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Jarosław Mazur**